Matriti anno 1700 in folio.

« Haec diplomata notis illustravit summorumque Pontificum vitas, summatim enarravit ».

(Martial. a S. lo: Bapta, pag. 309).

12. Nicolaus a S. Ioseph I.

Provincia Boeticus, non minus humanis quam sacris disciplinis imbutus, seipsum expressisse videtur in quodam volumine Hispanice elaborato anno 1646, et asservato in nostro conventu regio Granatensi quod inscribitur:

Perfectus praetatus numeris omnibus absolutus ad rectum regimen.

(De Williers, Tom. 2 suae Biblioth. Carmel., pag. 498, N. 31).

13. Nicolaus a S. Ioseph II.

Alter Hispanus, qui differt ab alio nostro Nicolao a S. Ioseph in Indiis defuncto anno 1655.

Scriptisit :

Vitam Michaelis ab Angelis, supprioris coenobii nostri Granatensis anno 1604. Sanctitate et miraculis celebris et mortui anno 1613 die 9 februari.

(Martial. a S. Io: Bapta, pag 308).

14. Nicolaus a S. Simone Stok

Natione Frisius patria Leonardiensis, provinciae Flandro-Belgicae magister novitiorum, prior Mechliniensis profectus in Italiam, ibi annos quatuordecim degit; postea missionarius Apostolicus in patria destinatus, florebat circa annum 1668.

Scriptisit :

1. *Exercitationes philosophicas in Aristotelis logicam, physicam et in libros de generatione et de anima. MSS. (sicuti et seqq.).*

2. *Exercitationes theologicas in summam D. Thomae Aquin. et tractatum de Incarnatione.*

3. *Quadrigam gloriae Christi triumphatoris de humanis peccatis imperfectionibus erroribus et de eorum remediis.*

4. *Sermones adventus, Dominicales, Quadragesimales, Festival. et de Sanctis.*

5. *Moralium, mysticorum, controversiarum et paradoxorum tractatus.*

6. *Commentaria moralia in totam regulam S. Alberti primitivam Carmelitarum.*

7. *Sermones selectos Italice habitos.*

8. *S. Iosephum figuratum in Arbore Danielis et varios panegy. in ejusd. sancti Laudes.*

9. *Panegyricos in totam vitam S. M. N. Teresiae et particulariter in omnes gratias S. M. Teresiae collatas.*

10. *Spicilegium Canonicum.*

11. *De monialibus tractatum particularem.*

(De Williers Tom. II., suae Biblioth. Carmelit. pag. 511, N 49).

15. Nicolaus a Spiritu Sancto

Natione Polonus magni nominis concionator; edidit:

Conciones et Orationes funebres.

Cracoviae ann, 1636 et 1639.

(Martial. a S. lo: Bapt., pag. 309).

16. Norbertus a Conceptione B. V.

Bruxellensis patria obiit Bruxellis anno 1709. — Edidit:

Compendium vitae Christi et Beatæ Virginis Mariæ.

Bruxellis anno 1705 in 12.

(Martial. a S. lo: Bapta, ut sup. loco citato).

I. Octavianus a S. Ioseph

Valtellinensis ex nobili familia Renosta natus in Oppido Tirani anno Domini 1688. Fuit lector, magister novitiorum, prior Ferrariae, Placentiae, Parmae, semel et iterum Mutinae, defensor, visitator generalis ac tandem omnibus votis LI. Longobardiae provincialis, in comitiis Bononiae habitis die 4 maii anno 1754 electus. Plenus dierum et bonorum operum, inter fratrum preces et lacrymas, obiit Placentiae die 12 februarii anno salutis 1760 aetatis suae 72.

Vir sincerissimi animi fuit; eapropter nihil magis odebat, quam simulationes, ac verborum ambiguitatem. Rectam omnium antiquorum sapientiam exquirens, peregrinas doctrinas, doctrinas prurientes quidem auribus, et a perfectionis semita abducentes, acriter insectabatur. Humilis corde, ita se lenem et affabilem praebere studuit, ut neminem offendi passus, veniam aliquando (etiam in quacumque dignitate constitutus) cum lacrymis exoravit.

Serenissimus Raynaldus I. Mutinae dux, ita eum prosequabatur, ut non semel eius consilia exquireret, verum etiam suum nuntium Romam miserit ad Summum Pontificem Clementem XII gravi negotio consulturum.

Scriptis:

Litter. Pastoral. ad suos Longobardiae Provinciae subditos.

« Reliquit multa scripta theologica, moralia ac iuris canonici, quae olim asservab. in nostro Placentino collegio. »

(Haec ex Necrologio eiusd. colleg.)

2. Octavius a S. Francisco

In saeculo vocatus Leonardus-Martinus. Ortum habuit Veronae die 6 novembris anno 1651. Eius progenitores fuerunt Dnus Franciscus Sartori, et Dna Lucia de Rubeis.

Habitu Teresianum induit in Mediolanensi novitiatu die 29 septembr. anno 1668 et die 30 eiusd. mensis ann. seq. solemnem emisit professionem. Emenso laudabiliter in Cremonensi collegio studiorum cursu, munia concionatoris, prioris atque

definitoris provincialis cum plausu exercuit. Paralyti correptus, e vita decessit Vicentiae actualis magister novitiorum die 4 novembris anno Domini 1713.

Vir doctrina, prudentia, regulari observantia, studio orationis ac pietatis conspicuus.

Etiam iste Religiosus supradicto Sermo Raynaldo I. fuit summe charus dum erat Mutinae prior anno 1700.

Edidit italice :

1. *Un Trattato sopra la Passione di Gesù Cristo.*

Venezia 1699.

2. *Modo utilissimo per onorare la Vergine Sma nel giorno di Sabato.*

Venezia 1701 — Modena 1702.

3. *Industrie Spirituali per arricchir l'anima di beni spirituali.*

Modena 1703 e Venezia 1712 e 1721.

4. *I soliloqui dell'anima con Gesù.* (Omnia in 12).

Modena 1703.

« Reliquit inedita :

1. *Esposizione sopra li ricordi ed avvisi della N. S. Madre Teresa di Gesù.*

2. *Le cinque pietre di Davide sopra li Quattro Novissimi.*

3. *Quaresimale, Avvento, Annuale, Panegirici ed Esercizi Spirituali per i secolari.*

4. *Quaresimale, Avvento ed Esercizi Spirituali per le Monache.*

(Ita ex Eius vita MS., ab Anonymo Religioso Provinciae nostrae Venetae).

3. Octavius a S. Ioseph

Mediolanensis ex familia Zanella natus die 30 novembris anno 1747.

Solemnia vota dixit in patrio coenobio die 12 maii 1765. Fuit Bononiae lector, egregius concionator, prior atque definitor provincialis.

Obiit Mediolani die 10 maii anno 1820.

Edidit italice :

1. *Due Panegirici recitati nella Cattedrale di Modena, e dedicati a S. E. Rma monsignor Tiburzio dei Marchesi Cortese Vescovo di detta Città.*

I. *In onore delle SS. Reliquie che si venerano in detta Cattedrale.*

II. *In onore di S. Germiniano Vescovo e Protettore della suddetta Città.*

Modena per gli eredi Soliani 1789.

2. *Panegirico, in onore di S. Antonino Martire, Protettore della Città di Piacenza, recitato nella Collegiata di detto Santo.*

Piacenza 1790 per il Todeschi.

3. *Vita della B. Maria della Incarnazione, Propagatrice delle Carmelitane Scalze in Francia.*

Parma 1792 per il Borsi.

« Reliquit MSS. *Quadragesimal., Orat. Panegyrc., Dissertat. Accadem. etc.* »

4. Odoardus a S. Agathangelo

Natione Belga provinciae Flandro-Belgicae alumnus.

Edidit Belgice :

Orationem Funebrem inscriptam « Felicitas Mortis Dominae de Richardot.

Brugis anno 1658 in 4.

(Martial. a S. Io: Bapta pag. 309).

5. Odoardus a Cruce

Patria Placentinus ex comitibus Scotti. Fuit praelector, pluries prior, definitor atque XVIII. Longobardiae provincialis in comitiis Bononiae habitis die 3 maii anno 1664.

Anno 1666 die prima novembris erexit coenobium nostrum Alexandriae in Ditione Pedemontana. Piissime obdormivit in Domino Mediolani anno salutis 1691 aetatis suae 80.

Scrpsit :

Litt. Pastoral. ad subditos suae Provinciae.

(Ex Necrolog. Longobardiae Provinciae).

6. Onuphrius ab Assumptione

Edidit :

Orationes Panegyricas Sancti Thomae Aquinat. anno 1719 in folio.

(Sic laconice Martial. a S. Io: Bapta pag. 309 N. 3).

7. Onuphrius a S. Gasparo

In saeculo dictus Prosper Guarini nobilissimis parentibus Suteræ in Sicilia natus die 2 novembris anno 1668. Habitum nostrum induit in conventu Panormitano S. Mariae de Remediiis, die 6 ianuarii anno 1684 et anno sequenti die septima eiusdem mensis professionem emisit Baidæ in coenobio S. Isidori.

Emenso cum magna ingenii laude, philosophiæ ac theologiæ cursu, celebri fama et applausu, in præcipuis Siciliae civitatibus per viginti duos annos munus concionatoris exercuit. Panormitani prioris, et defnitoris provincialis officio debite functus, obiit anno 1723.

Edidit italice :

1. *Quadrigam observatam Chobar ab extatico Ezechiele.*

Panormi anno 1701 in 4.

2. *Orationem in laudem S. Lucae.*

Syracensis anno 1715 in 4.

3. *Orationem Funebrem in obitu Ser.mi Victoris Amedei Principis Pedemontani.*

Ibidem eodem anno in 4.

4. *Aliam Orationem Funebrem.*

Panormi anno 1722 in 4.

• Quibus addendæ sunt *Conciones* pro Quadragesima, Adventu, pro Festivitatibus B. V., et pro Festivitatibus Sanctorum, voluminibus VI. continendæ et typis paratæ. »

(Teste Mart. a S. Io: Bapta, in sua Biblioth. pag. 310).

8. Optatus a S. Carolo

Neapolitanus, diversis in locis prior, suæ provinciæ Neapolitanæ defnitor, deinde provincialis anno Domini 1658 electus. Vir sanctissimis moribus, eximia religione, et singulari eruditione conspicuus. Migravit ad Dominum Neapoli anno salutis humanæ 1662.

Ex hispanico in italicum idioma transtulit insigne illud
Opus R. P. Alphonsi a Iesu-Maria Carmelit. Discalc. Hispanicae
Congregat., cui titulus est :

Pericula et Remedia Perfectionis et Pacis Religiosae.

« Editio autem Italica curis Optati nostri a S. Carolo
prodiit

Neapoli anno 1650 in 4.

(De Williers suae Biblioth. Carmelit. Tom. II pag. 520 N. XI).

1. Pantaleon a S. Clemente

Patria Brixienſis in Statu Veneto, filius Dni Pompeii Trinaldi et Dnae Mariae Rizzardii. Fuit pluries prior, fere omnium Longobardiae Provinciae monaster. monial. noſtrarum a ſacris confeſſionibus et viſitator generalis provinc. Poloniae atque Siciliae. Obiit Mantuae actualis prior, die 9 februarii anno Dni 1718 aetat. 75.

(Ita ex Necrolog. Longobard. provin. pag. 26).

Edidit :

1. *De Aſtutiis Diaboli cognoscendis.*

Venetiae anno 1684 in 12.

2. *Iſtruzione per i Confeſſori ordinari delle Monache Carmelitane Scalze.* MS.

Vir uti religione, modestia, candore, morum comitate ac aliis animi, corporisque ornamentis a Deo egregie dotatus; ita quoque doctrinae mysticae ac sacrae litteraturae laudem summam promeritus, et in dirigendis monialibus nulli secundus.

2. Parmensis Anonymus

E latino in italicum vertit opus mira pietate compositum a Venerab. P. Alexandr. a S. Francisco Ubaldini (Nepot. Leonis XI).

Thaesusaurus Pauperum ad thaesaurizandos Thaesusuros in Coelo.

Parmae anno 1649 Typ. Marii Vigna in 8.

3. Paula-Maria a Iesu

In saeculo dicta Dom. Victoria Centuriona ex nobilissima Ianuensi Centurionum familia, dum pater destinatus Melphitani principatus gubernator Neapolim appulisset, ibi die 6 octobris anno 1586 nata est; soror Germana Augustini postea Ianuensium Reipublicae ducis, et R. P. Ioannis-Mariae a S. Ioseph Italicae Congregationis noſtrae procuratoris generalis. (Vid. superius art. propr.)

Ianuam cum patre reversa, et mundanis adhuc vanitatibus iterum implicata, ab his Deo illam sibi in sponsam eligente, advocata fuit, cum annum decimumquartum attigisset.

Quadam enim die dum ad nostrum monasterium sub invocatione Iesu Mariae dictum, ubi tunc expositum erat SS. Eucharistiae Sacramentum processisset, gemmis praeifulgida et praetiosis vestibus ornata in societate piae matris, in ipso ingressu Ecclesiae Dominum in maiestate vidit ipsam invitantem: dumque divino Missae sacrificio assistens suam vocationem Domino vocanti commendat, ipso revelante intellexit se futuram certissime in hoc monasterio monialem.

Itaque ibi admitti postulans ad habitum, recepta fuit die secunda maii anno 1601, magno mentis suae iubilo; totoque novitatus tempore magnum in religiosis virtutibus progressum fecit, seque divinis favoribus dignam reddidit; ita ut victrix Daemonum a Religionis proposito revocare corantium, Deo per solemnem professionem se consecraverit. Sic virtutum omnium exercitiis se deinceps applicuit, sic divinis illustrationibus atque charismatibus roborata fuit, ut minime mirum videri debeat, graves infirmitates, nunc capitis, nunc colicae, laterum, vomitus, deliquii, ac interiores angustias invicta patientia eam pertulisse.

Praefecta informationi novitiarum, illas coelestibus instruebat documentis, et ad omnia virtutum opera in regulari observantia suis excitabat exemplis. Idipsum omnes erga moniales praestitit, electa priorissa monasterii non solum Viennensis, quod Ferdinandus II. imperator, piissimaque coniux Eleonora Augusta erexerunt, sed etiam post aliquos annos Graeciensis, eiusdem imperatoris beneficentia constructi electa fuit praeposita. Viennam tamen rediit ad instantiam imperatricis, eius praesentia in sua urbe carere nolentis: quae redeunti obviam processit et illam in suo imperiali curru suscipiens Vindobnam reduxit.

Adveniente demum tempore, quo pro tot laboribus ac bonis operibus coronam iustitiae a iusto iudice receptura erat, variis gravissimisque infirmitatibus, velut aurum in igne probata, et sanctis Ecclesiae sacramentis angelica devotione susceptis, spiritum Deo reddidit anno 1646 die 15 ianuarii; incorruptione corporis aliisque prodigiis a Deo honorata.

Scriptis quaedam pia opuscula et sunt seqq.:

1. *Varia Exercitia Spiritualia* — quae excusa sunt Ianuae anno 1652 ap. Petrum Calenzani in 12.

2. *De Vita sua et de Favoribus sibi a Deo exhibitis.*

« Volumen magnum quod anno 1655 typis mandari iusserat Aug.ma Imperatr. Eleonora, sed an editum fuerit, non liquet. »

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 310 et seqq. — De Williers T. II suae Biblioth. Carmel. pag. 523, N. 6).

4. Paulinus a S. Bartholomaeo

In saeculo vocatus Philippus Wesdin natus die 25 aprilis anno Domini 1748, in oppido Hoff, dioecesis Taurinensis in Pannonia. Inter Carmelitas Discalceatos solemnem emisit professionem Lincii, in provincia Viennensi die 21 augusti anno 1769.

Studiis peractis, zelo animarum flagrans, in missionariorum numerum adscribi petiit, et a superioribus obtinuit. Transactis summa cum laude annis 17, apud Malabares, Romam redux et aggregatus Romanae Provinciae anno 1793, Indiarum gentes, mores, ritus, religionem, antiquitates et linguas omnimoda eruditione vix ante perspecta conscripsit, ob id a Regia scientiarum Parisiensi, et ab Accademia Veliterna in socium collectus. Stephano Cardinali Borgia verae virtutis aestimatori intima familiaritate coniunctus, ab ipso in urbano collegio De Propaganda Fide studiorum praefectura donatus, et missionum nostrarum aeconomia praepositus. A SS. Dno Nro Pio VII sacrae Indicis consultoribus adscriptus fuit.

Acris ingenii vir, nullique parcens labori, infirma licet valetudine, plusquam viginti libros decem annorum spatio literate vulgavit.

Huius viri multa elogia scribuntur ab auctoribus modernis. Inter quos Caesar Cantù, D. Muller in Opere: *Praelectiones de Scientia Linguae*, Leipzig 1863, pag. 116 haec habet: *Primus* qui introduxit studium Sanscradamicum in Europam erat Carmelitanus Monachus Germanus sub nomine F. Paulini a S. Bartholomaeo qui edidit Romae 1790 primam Grammaticam Sanscradamicam etc.

Violenta demum pulmonum inflammatione adgressus, dum corporalis eius vita consumitur; religiosi viri virtutes, fides, patientia, aequanimitas et effusa in Deum charitas egregie micarunt. Obit Romae in coenobio nostro S. Mariae de Scala

die 7 februarii anno redemptionis nostrae 1806. Vixit ann. 57 et mens. 8. — Edidit :

1. *Sidharubam, seu Grammaticam Samscrdamicam.*

Romae typ. et impensis S. Congregat. de Propag. Fide, anno 1790.

2. *Centum Adagia Malabarica cum Textu Autographo et Versione Latina.*

Ibidem eod. anno ap. Anton. Fulgonium (sumptibus auctoris).

3. *Systema Brahmanicum, Lithurgicum, Mythologicum et Civile, ex Monumentis Indicis Musei Borgiani Velitris.*

Ibidem ap. Anton. Fulgonium anno 1791, Tom. 1, in 4.

« *Adiectis XXX Tabulis in aere incis.* »

« Sumptibus Amplissimi Viri Emi Dni Cardinal. Stephani Borgiae. »

4. *Examen historico-criticum codicum indicorum Bibliothecae S. Congregationis de Propaganda Fide.*

Ibidem as. 1792 typ. et impensis eiusd. S. Congregat.

5. *Musei Borgiani Velitris Codices manuscripti Avenses Pegnani, Sciamici, Malabarici, Indostani, animadversionibus illustrati.*

Ibidem anno 1793 ap. Anton. Fulgonium.

« Sumptibus eiusd. Cardinalis Borgiae. »

6. *Scitismo sviluppato in risposta alla Lettera del Sig. Conte Castone della Torre di Rezzonico.*

Ibidem eod. anno ot typogr.

« Sumptibus eiusd. Cardinal. »

7. *India Orientalis Christiana.*

Ibidem anno 1794 typis Salomonianis.

« Sumptibus Auctoris, et eius Exemplaria in Charta Regia. ».

8. *De veteribus Indis, Dissertatio.*

Ibidem anno 1795 ap. Anton. Fulgon.

« Sumptibus Typographi et Auctoris. »

9. *Viaggio alle Indie Orientali umiliato alla S. di N. S. Papa Pio VI.*

Romae 1796 p. Antonio Fulgoni.

« Sumptibus Typographi et Auctoris. »

10. *Amarasinha, Sectio Prima de Coelo ex tribus ineditis codicibus Indicis.*

Romae 1798.

« Sumptibus Auctoris. »

11. *Musei Caesarei Vindobonensis Numoni Zodiacales animadversionibus illustrati.*

Vindobonae anno 1799.

« Sumptibus Auctoris. »

12. *De Codicibus Indicis manuscriptis R. P. Ioannis Ernesti Hanxledem Epistola.*

Vindobonae eodem anno.

« Sumptibus Auctoris. »

13. *De Antiquitate et Affinitate Linguae Zenedicae, Sam-Scrdamicae et Germanicae — Dissertatio.*

Patavii anno 1799 typ. Seminarii.

« Impensis Card. Borgiae. »

14. *Mumiographia Musei Obiciani.*

Ibidem eod. anno et typ.

« Sumptibus Ill. viri marchionis Obicii. »

15. *Monumenti Indici del Museo Naniano illustrati.*

Padova 1799.

« Sumptibus Ill. et Senatorii Ordinis Foeminae Dnae Moenigae Vedraminae-Nani. »

16. *Tornandis Vindiciae de Var Hunnorum.*

Romae 1800 ap. Anton, Fulgon.

« Impensis Card. Borgiae. »

17. *De Latini Sermonis Origine et cum Orientalibus Linguis connexione — Dissertatio.*

Ibidem an. 1802 ap. Fulgon.

« Sumptibus Auctoris. »

18. *De Basilica S. Pancratii Martyris extra urbis moenia — Disquisitio.*

Ibidem anno 1803 ap. Fulgon,

« Sumptibus Auctoris. »

19. *Vyacarana seu locupletissima Samscrdamicae Linguae Institutio.*

Ibidem anno 1801.

« Typis et impensis S. Congr. de Propaganda Fide. »

20. *Vitae Synopsis Stephani Borgiae S. R. E. Cardinalis, et S. Congregationis de Propaganda Fide Praefecti. (*)*

(*) Omnes hi libri typis excusi sunt in 4. maiori. Legi debent Autographa et non eorum versiones Germanicae et Gallicae, quae infinitis mendis scutent.

(Defunct. Lugduni in Gallia 23 nov. 1804, et ibi sepult.
in Metropolit. Eccles.)

Romae anno 1805 ap. Fulgon.